КОМИТЕТ  ПО  ДОРОЖНОМУ  ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« ___ » ____________  2021 года                                                       № _______

«О признании утратившими силу приказов
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области по вопросу проведения конкурсов на право замещения вакантных должностей руководителей (директоров) организаций, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области»

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 мая 2020 года №344 «Об утверждении положения о назначении руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области», приказываю:

[bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу:
приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 22 января 2021 года 3/21 «Об установлении квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантных должностей руководителей (директоров) Ленинградских областных государственных предприятий, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, и признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 19 июня 2019 года №15/19 «Об установлении квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантных должностей руководителей Ленинградских областных государственных предприятий, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, и перечня документов, представляемых для участия в конкурсах на право замещения вакантных должностей  руководителей Ленинградских областных государственных предприятий, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области»;
приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 октября 2020 года №52/20 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности руководителя Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Центр безопасности дорожного движения» и признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 23 апреля 2020 года №15/20 «Об установлении квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности руководителя Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Центр безопасности дорожного движения», и перечня документов, представляемых для участия в конкурсе на право замещения вакантной должности руководителя Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Центр безопасности дорожного движения»;
приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 10 мая 2017 года №10/17 «Об установлении квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности директора Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области», и перечня документов, представляемых для участия в конкурсе на право замещения вакантной должности директора Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области».

Председатель Комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                                      Д.С. Седов